DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS NA INTERAÇÃO DE CRIANÇAS COM NECESSIDADES
COMPLEXAS DE COMUNICAÇÃO de autoria de GABRIELA DIAS DE MENEZES
HEREDIA, ROZEJANE DOMINGOS DA SILVA, RENATA LIMA DE MORAIS, DEBORA
DELIBERATO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111901

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111901